für verfallen, in beffen 33efi^ fie bem^ufolge übergingen. £)amtt mar
ber ©tur5 einer 9D?aIerfamilie vollenbct, bie ein 3äf>rlmnbert j)inburd;

eine bebeutfame Stellung eingenommen Jatte.

»58. Petri: Clypeorum. 1383.

Notum sit quod Hennekinus filius Johannis Platvoys et quondam Ger-
trudis sue prime vxoris medietatem suarum decem marcarum et sex solido-

rum coloniensis pagamenti tempore solucionis communiter currentis heredi-
tarij census quas habet et sibi solui debentur de vna domo duarum domorum
sitarum iüxta domum ad leonem uersus nouum forum illa videlicet contigue
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domui ad leonem prout iacet cum sua area ante et retro subtus et superius.

Item et medietatem decem marcarum et sex solidorum in alia domo dicta-

rum duarum domorum illa videlicet uersus nouum forum prout iacet ante
et retro subtus et superius, donauit et remisit Pueris legitimis Johannis
Platvoys sui patris et Gotgliinis nunc sue vxoris .... Datum anno dni.

mccclxxxtercio (die xiij mensis obtobris).

»59, Petri: Generalis. 1392.

Notum sit quod Johannes dictus Platvoys pictor et Goitghinis eius vxor,

domum eorum sitam contigue domuj Gotscalci dicti Monich et priuatam
cameram a latere adiacentem donauerunt et remiserunt Johannj dicto Platvois

pictori filio dicti Johannis pictoris et Stine eius vxori .... Actum Anno
Dni. mcccxcij do

. die xxvj mensis Augusti.

ÄÖO. Notum sit quod Johannes Platvois pictor predictus et Stina eius

vxor medietatem dicte eorum domus site contigue domuj Gotscalci dicti

Monich. illam videlicet medietatem dicte domus uersus renum .... donaue-
runt et remiserunt Cononj dicto Wunne pictori et Metze eius vxori ....
Actum ut supra.

261. Columbae: Clericorum portae. 1395.

Kunt sy dat deme vurss Broider Johan (elige sun wylne Johans Mylen.
prior des munsters zu des greuen Broiche. sente Wilhems ordens) ind wylne
Stinen syner Suster. van doede wylne Johans Mylen ind Aleid syns wyffs.

erstoruen sint die vurss tzweye huysere gelegin in der Schildergassin aller

neiste deme huys genant Coninxstein zume nuwemarte wert, soe wie dat

die gelegin sint. Alsoe dat Broider Johan ind wylne Stine vurg. mit
Johanne Platvos yren manne, irre eicligh syn haltfschet an den vurg.

huyseren mit rechte behaldin mach .... Datum ut supra (Anno dni.

mcccxcvto
. die xvj nouembris).

$6$. Petri: Clypeorum. 1400.

Kunt sy dat Belen ind Mettelin gesustern eligen dochtem wylne Gos-

wins van Öoninxstorp des melers ind Mettilde syns eligen wyffs. erstoruen